ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Sơn Thủy, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Số liệu nợ đọng xây dựng cơ bản của các dự án

trên địa bàn xã Sơn Thuỷ

Thực hiện Công văn số 820/UBND-TCKH ngày 01/04/2025 của Uỷ ban

nhân dân huyện Sơn Hà, về việc rà soát, báo cáo tình hình phát sinh và xử lý nợ

đọng xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy báo cáo số liệu nợ đọng xây dựng cơ bản

của các dự án trên địa bàn xã (chi tiết có phụ lục đính kèm)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (bc);

- Phòng Tài chính-KH huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-04-03T17:15:20+0700

		2025-04-04T07:58:58+0700

		2025-04-04T07:58:58+0700

		2025-04-04T07:58:58+0700